
Tab. č. 17 str. 1/3
Třídění: podle sekcí a subsekcí OKEČ (za průmysl) Území: Česká republika
Výběr: Podnikatelské subjekty se 100 a více zaměstnanci (Základní soubor)     Období: 1. až 2. čtvrtletí 2006

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9
C  Těžba nerost.surovin BR 37 36229241 3367465 15816076 8246963 3627946 127932 275338 18632255

MR 33 40807154 6464121 14796280 7737574 3305871 207721 852300 19483118
Index 113,8 88,8 52,1 106,9 106,6 109,7 61,6 32,3 95,6

 CA  Těžba energ.surovin BR 19 32210691 3264896 13283760 7638097 3269729 106079 254160 17365081
MR 15 36912954 6366432 12163054 7174770 2965378 182555 831690 18306685
Index 126,7 87,3 51,3 109,2 106,5 110,3 58,1 30,6 94,9

 CB  Těžba ost.ner.surov. BR 18 4018550 102569 2532316 608866 358217 21853 21178 1267174
MR 18 3894200 97689 2633226 562804 340493 25166 20610 1176433
Index 102,9 103,2 105,0 96,2 108,2 105,2 86,8 102,8 107,7

D  Zpracovatelský průmysl BR 2326 1257153142 82956360 900527616 128647372 47678877 6686768 16769155 270991855
MR 2303 1135123947 76537218 806202302 119158204 45723804 7217322 16004507 248859366
Index 101,0 110,8 108,4 111,7 108,0 104,3 92,6 104,8 108,9

 DA  Výroba potr.,tab.výr. BR 273 130704004 22834615 78312905 11659916 4789207 653499 5993867 28497733
MR 278 127912875 19340140 81145153 11982031 4544439 724395 5274339 28601205
Index 98,1 102,2 118,1 96,5 97,3 105,4 90,2 113,6 99,6

 DB  Výr.textilií,text.v. BR 130 27708060 1510688 16537474 4703226 1283535 264248 377613 6874902
MR 148 28632757 2025994 16944806 4982039 1449254 290349 292023 7682793
Index 87,6 96,8 74,6 97,6 94,4 88,6 91,0 129,3 89,5

 DC  Výroba usní,výrobků BR 25 1598912 40191 892914 494051 35340 9599 11617 564880
MR 28 1504051 41331 819268 495757 42472 9197 7147 490896
Index 92,2 106,3 97,2 109,0 99,7 83,2 104,4 162,5 115,1

 DD  Zprac.dřeva,výr.dř.v. BR 73 20271080 2725030 13257215 1997819 652233 144727 399824 3851152
MR 66 18706959 2546027 11858293 1806445 633111 140196 345978 3617148
Index 109,6 108,4 107,0 111,8 110,6 103,0 103,2 115,6 106,5

Finanční ukazatele tokové - náklady (tis. Kč) 

                                     

Účetní přidaná 
hodnota

v tom
 Počet 

aktivních 
subjektů

Náklady celkem náklady 
vynaložené na 
prodané zboží  

výkonová 
spotřeba

osobní 
náklady

Obchodní marže
odpisy 

dlouhodobého 
nehm. a hm. 

majetku  

nákladové 
úroky



Tab. č. 17 str. 2/3
Třídění: podle sekcí a subsekcí OKEČ (za průmysl) Území: Česká republika
Výběr: Podnikatelské subjekty se 100 a více zaměstnanci (Základní soubor)     Období: 1. až 2. čtvrtletí 2006

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9
 DE  Výr.vlákniny,papíru BR 95 37538304 1042330 26467730 4986527 2179907 290190 206392 10663749

MR 98 37411910 2394778 25994925 4592312 2016475 288769 765834 10657820
Index 97,1 100,3 43,5 101,8 108,6 108,1 100,5 26,9 100,1

 DF  Výr.koksu,jad.paliv BR 4 56037583 10952076 40735523 695213 779011 35100 -63459 1806398
MR 4 48545960 11924287 33739590 680074 869874 25249 72031 2371588
Index 100,0 115,4 91,8 120,7 102,2 89,6 139,0 -88,1 76,2

 DG  Výr.chem.látek,léčiv BR 72 66553978 3571775 47869878 5762207 3748502 512994 514170 16931713
MR 70 63204393 3189889 45675290 5619816 3822632 641602 581675 17099421
Index 101,9 105,3 112,0 104,8 102,5 98,1 80,0 88,4 99,0

 DH  Výr.pryž.,plast.výr BR 175 81541694 7560329 55941734 8275135 2909685 453180 733686 19730422
MR 156 70127779 5757852 49111067 7126106 2543759 371789 869732 15292138
Index 112,3 116,3 131,3 113,9 116,1 114,4 121,9 84,4 129,0

 DI  Výr.ost.nekov.min.v. BR 149 53896854 3668871 33139125 8884637 3544173 590735 972361 19165475
MR 154 50815652 3355401 30881485 8493971 3745636 708313 813539 19947147
Index 97,0 106,1 109,3 107,3 104,6 94,6 83,4 119,5 96,1

 DJ  Výr.kovů,kovod.výr. BR 390 175892225 7516407 127086927 19358348 4992388 844200 1240302 39094015
MR 366 167140068 6969419 122700519 17847369 4682383 797352 863766 39547001
Index 106,4 105,2 107,8 103,6 108,5 106,6 105,9 143,6 98,9

 DK  Výr.,opr.strojů,zař. BR 339 101894411 4380012 69283494 16416402 3581686 637335 1000039 26183213
MR 341 93852607 6420508 60652582 15023256 3281589 633329 529135 22495613
Index 99,5 108,6 68,2 114,2 109,3 109,1 100,6 189,0 116,4

 DL  Výr.el.a opt.přístr. BR 299 197893889 8341893 150561654 19152082 5487431 848910 1852557 32761253
MR 296 167839299 5920782 127037422 17073930 5570419 896706 2132770 28576471
Index 100,9 117,9 140,9 118,5 112,2 98,5 94,7 86,9 114,6

Finanční ukazatele tokové - náklady (tis. Kč) 

                                     

Účetní přidaná 
hodnota

náklady 
vynaložené na 
prodané zboží  

výkonová 
spotřeba

osobní 
náklady

odpisy 
dlouhodobého 
nehm. a hm. 

majetku  

nákladové 
úroky

 Počet 
aktivních 
subjektů

Náklady celkem

v tom

Obchodní marže



Tab. č. 17 str. 3/3
Třídění: podle sekcí a subsekcí OKEČ (za průmysl) Území: Česká republika
Výběr: Podnikatelské subjekty se 100 a více zaměstnanci (Základní soubor)     Období: 1. až 2. čtvrtletí 2006

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9
 DM  Výr.dopr.prostř.,zař. BR 180 273049478 6618513 217090957 21905759 12930943 1248184 3097100 55704362

MR 171 227793382 5400845 176988034 19331681 11686407 1528838 3132052 44775798
Index 104,8 119,9 122,5 122,7 113,3 110,6 81,6 98,9 124,4

 DN  Zpracovat.prům.j.n. BR 123 32572669 2193631 23350086 4356050 764836 153867 433086 9162586
MR 126 31636255 1249964 22653869 4103416 835354 161237 324487 7704327
Index 97,9 103,0 175,5 103,1 106,2 91,6 95,4 133,5 118,9

E   Výr.a rozvod el.p.v. BR 107 209579610 586631 159948467 10760034 18809824 1220383 96212 65185667
MR 109 148701052 567711 108917682 10513103 14864519 2279445 91411 55751944
Index 97,8 140,9 103,3 146,9 102,3 126,5 53,5 105,3 116,9

C,D,E Průmysl celkem BR 2470 1502961993 86910456 1076292159 147654370 70116647 8035083 17140705 354809776
MR 2444 1324632153 83569050 929916264 137408881 63894194 9704489 16948218 324094428
Index 101,0 113,5 104,0 115,7 107,5 109,7 82,8 101,1 109,5

Účetní přidaná 
hodnota

náklady 
vynaložené na 
prodané zboží  

výkonová 
spotřeba

osobní 
náklady

odpisy 
dlouhodobého 
nehm. a hm. 

majetku  

nákladové 
úroky

Obchodní marže

                                     

 Počet 
aktivních 
subjektů

Náklady celkem

v tom
Finanční ukazatele tokové - náklady (tis. Kč) 


